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‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ ] Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7036/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/I1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH
No. Dosen / NIP 1 7036/213040469

NIDN / NIDK ;0326067103

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : KMP. GUJI RT.002/002

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAWS507 Hak Kekayaan Intelektual 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
2 LAWS507 Hak Kekayaan Intelektual 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 MHAZ310 Sistem Peradilan Pidana 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW301 Hukum dan HAM 3 KJ0O01 Reguler-1 Jakarta
5 LAW301 Hukum dan HAM 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.
NIP. 220070835
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
K ellc(;ran/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan ngit::‘n Status HG:;\I:).r Realisasi
. Perkuliahan
1/1 Rabu, 20 Sep 7036 - Dr. Teori 60 Tatap Muka  Pendahuluan ok Selesai +*
2023 JOKO
.an - 1n-nn  WIDARTO ,
07:30 - 10:00 SH, MH
Ruang : R403
2/1 Rabu, 27 Sep 7036 - Dr. Teori 60 Tatap Muka Pemahaman OK Selesai «*
2023 JOKO HAM
20 - 10-nn  WIDARTO ,
07:30 - 10:00 SH, MH
Ruang : R403
3/1 Rabu, 4 Okt 7036 - Dr. Teori 58 Tatap Muka  Konsepsi H HAM Ok Selesai +*
2023 JOKO
.an - 1n.nn  WIDARTO ,
07:30 - 10:00 SH, MH
Ruang : R403
4/1 Jumat, 20 7036 - Dr. Teori 60 Makeup pert Tatap Muka Implementasi Selesai +*
Okt 2023 JOKO ke 4 tgl 11 HAM
.00 - 51.2n WIDARTO, okt 2023
19:00 - 21:30 SH, MH
Ruang : R310
5/1 Rabu, 18 Okt 7036 - Dr. Teori 60 Tatap Muka  Sejarah HAM OK Selesai «*
2023 JOKO
.20 - 1n.nn  WIDARTO ,
07:30 - 10:00 SH, MH
Ruang : R403
6/1 Rabu, 25 Okt | 7036 - Dr. Teori 60 Tatap Muka Perkembangan Ok Selesai +*
2023 JOKO HAM
an - 1n.nn  WIDARTO ,
07:30 - 10:00 SH, MH
Ruang : R403
7/1 Rabu, 1 Nov 7036 - Dr. Teori 59 Tatap Muka  Hak-hak Saksi Ok Selesai +*
2023 JOKO Korban
20 - 10-nn  WIDARTO ,
07:30 - 10:00 SH, MH
Ruang : R403
8/1 Rabu, 22 Nov 7036 - Dr. Teori 59 Tatap Muka HAM Tersangka  OK Selesai  +*
2023 JOKO Terdakwa
.an - 1n-nn  WIDARTO ,
07:30 - 10:00 SH, MH
Ruang : R403
9/1 Rabu, 6 Des 7036 - Dr. Teori 60 Kp pert ke 9 Tatap Muka UU HAM 2 Selesai «*
2023 JOKO tgl 29 Nov
.00 - on-2n  WIDARTO , 2023
18:00 - 20:30 SH, MH
Ruang : R305
10/1 Rabu, 6 Des 7036 - Dr. Teori 59 Tatap Muka  UU HAM Ok Selesai +*
2023 JOKO
a0 - 1n-nn  WIDARTO ,
07:30 - 10:00 SH, MH
Ruang : R403
11/1 Rabu, 13 Des 7036 - Dr. Teori 59 Tatap Muka = Komnas HAM Ok Selesai +*
2023 JOKO
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Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
S| W INFORMAST MANAIE
i
Nama Mata Kuliah Hukum dan HAM Dosen Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH (7036)
Kode MK dan Kelas LAW301 KJ001
Jadwal dan Ruang Rabu, 07:30 - 10:00 (R403)
Jumlah Mahasiswa Internal : 60 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload :| Choose File | No file chosen :]
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 04 20 18 25 01 22 06 06 13 20 03 10
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan
o o o oo 0 oo golo o o0
1. 20220401001 MAURITZ REINHARD Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
2. 20220401008 SAMUEL MICHAEL SALIM Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hwv
WIYONO
3. 20220401009 FAHREZA TEOSAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4, 20220401014 DAFFA ARIGHI RIANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
5. 20220401015 ANINDYTO RAFA KRISTANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20220401020 CECILIA DARMADI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hvy Hv Hwv
7. 20220401034 AMOS HOT PARISI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hwv
8. 20220401038 SAMUEL EBENATZER TASMAN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hvy Hv Hv Hwv
9. 20220401040 SALWA AMANDA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv HvY Hv Hwv
10. 20220401055 SRI AYU ANIDA Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv Hv
11. 20220401057 LULUK NAFIDAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12. 20220401059 AULIA AGUSTINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20220401060 HIZRI PEBRIYANO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hwv
14. 20220401065 HOSEA PUTRA TOGATOROP Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20220401069 RAKA DWI PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
16. 20220401072 ALFREDO FEBRIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv HvY Hv Hwv
17. 20220401074 YUDI KURNIAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy HvY HY HvY HvY Hv Hv
18. 20220401075 ANDI DARWIN LAOLI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. 20220401077 THERESIA RUTH ORIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
MANULLANG
20. 20220401080 ELVA TAMILA Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hvy Hv
21. 20220401085 MELDA SAPUTRI DARMAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
22. 20220401087 MUHAMAD ROBBY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
DHARMAWAN
23. | 20220401093 ADELA NADIEN ALMIRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv HvY Hv Hwv
24. 20220401104 NAIJLA JAUHARA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20220401113 CAHYANI RAMADANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20220401122 DIMAS ARVIAN MUZZAKI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
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39.
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43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

20220401136

20220401138

20220401146

20220401148

20220401152

20220401156

20220401157

20220401158

20220401160

20220401164

20220401165

20220401166

20220401168

20220401170

20220401173

20220401177

20220401178

20220401182

20220401184

20220401189

20220401190

20220401194

20220401195

20220401196

20220401199

20220401201

20220401202

20220401208

20220401259

20220401260

20220401284

20220401345

20220401348

20220401388

MAHAYANI ERSANDY PUTRI
GHINAA AFIIFAH

GILANG RAHADIAN

TEGUH PRATAMA

PRABASWARA ALIFIYA
BURHANI

AHMAD NAZIMI AZZAMSYAH
YEHUDA MALEAKHY REHIARY
M.FATHIR TRIO ANTHONY

DAMAIRIA ENGELINA
NABABAN

BRUSSEL LORENZO JOSUA
ELIFAS

ALETHEA FIRJATULLAH
ARIYANTO

NURLIZA TRY RAHAYU
WINDI NOVITA

DHERENS KUSMANTO
MASAYU DERVINA IRAWAN
FARHAN AZRA ZAIN
FAISAL ADHA

MUHAMAD FEBRIAN
AZIANSYAH

ALISSYA NURUL AINI

AGUS SETIAWAN RAMADHANI
MUHAMAD LUTFI ASAN

RIO DANIEL RAJAGUKGUK
ZUMMIYANURAN HABIBI
AKBAR FAUZIANSYAH HASNI
EKA AYU ASTRIASTUTIK

ADELLINE JULIAN FIRMAN
ATMADIPURA

PEDAHTA SEMBIRING
ALYANA MARSYANDA
HANUNG ANGGA PERMANA
PUTRI ZEIN HANDAYANI
PRASASTI CAHYANINGTYAS
FATHURRAHMAN

SYAQIRA SALSABILA
HASANUDIN

FERY IRYANSYAH
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJE (’")_,
AKADE! o
Nama Mata Kuliah Hukum dan HAM Dosen Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH (7036)
Kode MK dan Kelas LAW301 KJ001
Jadwal dan Ruang Rabu, 07:30 - 10:00 (R403)
Jumlah Mahasiswa Internal : 60 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH pada tanggal 29-01-2024
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
e Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Absensi Perhatian
Tugas e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
urs Penarikan Nilai E-Learning
UAS ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &
o Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
Absensi  Tugas UTS UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
10% 25% 30% 35% Remidi O
1. 20220401001 = Mauritz Reinhard 100 82,00 79,00 80,00 @ 82.20 A v v
2. 20220401008 Samuel Michael Salim Wiyono 100 82,00 80,00 81,00 82.85 A v v
3. 20220401009 Fahreza Teosaputra 100 82,00 82,00 83,00 84.15 A v v
4. 20220401014 Daffa Arighi Rianto 100 82,00 77,00 78,00  80.90 A v v
5. 20220401015 Anindyto Rafa Kristanto 100 82,00 80,00 81,00 82.85 A v v
6. 20220401020  Cecilia Darmadi 100 82,00 82,00 85,00 @ 84.85 A v v
7. 20220401034 Amos Hot Parisi 100 82,00 79,00 80,00 82.20 A v v
8. 20220401038 Samuel Ebenatzer Tasman 100 82,00 80,00 81,00 82.85 A v v
9. 20220401040 Salwa Amanda Putri 100 82,00 79,00 80,00 @ 82.20 A v v
10. 20220401055  Sri Ayu Anida 100 82,00 80,00 81,00 82.85 A v v
11. 20220401057 ' Luluk Nafidah 100 82,00 82,00 83,00 @ 84.15 A v v
12. 20220401059 Aulia Agustina 100 82,00 77,00 78,00  80.90 A v v
13. 20220401060 Hizri Pebriyano 100 82,00 84,00 85,00 85.45 A v v
14. 20220401065 Hosea Putra Togatorop 100 82,00 81,00 82,00 @ 83.50 A v v
15. 20220401069 Raka Dwi Putra 100 82,00 79,00 80,00  82.20 A vy vy
16. 20220401072 Alfredo Febrian 100 82,00 81,00 82,00 @ 83.50 A v v
17. | 20220401074 Yudi Kurniawan 100 82,00 80,00 81,00  82.85 A v v
18. 20220401075 Andi Darwin Laoli 100 82,00 80,00 81,00 82.85 A v v
19. | 20220401077 Theresia Ruth Oriana Manullang 100 82,00 77,00 78,00 80.90 A v v
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59.
60.

20220401080
20220401085
20220401087
20220401093
20220401104
20220401113
20220401122
20220401136
20220401138
20220401146
20220401148
20220401152
20220401156
20220401157
20220401158
20220401160
20220401164
20220401165
20220401166
20220401168
20220401170
20220401173
20220401177
20220401178
20220401182
20220401184
20220401189
20220401190
20220401194
20220401195
20220401196
20220401199
20220401201
20220401202
20220401208
20220401259
20220401260
20220401284
20220401345
20220401348
20220401388

Elva Tamila

Melda Saputri Darmawan
Muhamad Robby Dharmawan
Adela Nadien Almira

Najla Jauhara

Cahyani Ramadanti

Dimas Arvian Muzzaki
Mahayani Ersandy Putri
Ghinaa Afiifah

Gilang Rahadian

Teguh Pratama

Prabaswara Alifiya Burhani
Ahmad Nazimi Azzamsyah
Yehuda Maleakhy Rehiary
M.fathir Trio Anthony
Damairia Engelina Nababan
Brussel Lorenzo Josua Elifas
Alethea Firjatullah Ariyanto
Nurliza Try Rahayu

Windi Novita

Dherens Kusmanto

Masayu Dervina Irawan
Farhan Azra Zain

Faisal Adha

Muhamad Febrian Aziansyah
Alissya Nurul Aini

Agus Setiawan Ramadhani
Muhamad Lutfi Asan

Rio Daniel Rajagukguk
Zummiyanuran Habibi
Akbar Fauziansyah Hasni
Eka Ayu Astriastutik
Adelline Julian Firman Atmadipura
Pedahta Sembiring

Alyana Marsyanda

Hanung Angga Permana
Putri Zein Handayani
Prasasti Cahyaningtyas
Fathurrahman

Syaqira Salsabila Hasanudin

Fery Iryansyah

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
92,86
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00

78,00
79,00
82,00
78,00
79,00
84,00
77,00
82,00
79,00
82,00
79,00
79,00
78,00
79,00
79,00
82,00
82,00
80,00
84,00
81,00
79,00
81,00
79,00
80,00
79,00
79,00
79,00
84,00
79,00
84,00
79,00
79,00
79,00
84,00
84,00
79,00
79,00
79,00
77,00
79,00

0,00

79,00
80,00
83,00
79,00
80,00
85,00
78,00
83,00
80,00
85,00
80,00
80,00
79,00
80,00
80,00
83,00
85,00
81,00
85,00
82,00
80,00
82,00
80,00
81,00
80,00
80,00
80,00
89,00
80,00
85,00
80,00
80,00
78,00
85,00
85,00
80,00
80,00
80,00
78,00
80,00

0,00

81.55
82.20
84.15
81.55
82.20
85.45
80.90
84.15
82.20
84.85
82.20
82.20
81.55
81.49
82.20
84.15
84.85
82.85
85.45
83.50
82.20
83.50
82.20
82.85
82.20
82.20
82.20
86.85
82.20
85.45
82.20
82.20
81.50
85.45
85.45
82.20
82.20
82.20
80.90
82.20

30.50
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